
Extrato de: Ag:  | CC:   01/01/2025  31/01/20252864 0004236-6 | Entre e

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total Bloqueado (R$)
Investimento sem Baixa automática (R$)
(C)

Total (R$)
(A+B+C)

02864 | 0004236-6 0,01 37.378,84 244.525,70 281.904,55

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

27/12/2024 SALDO ANTERIOR -10,82
02/01/2025 RESG/VENCTO CDB 22864 73,10 62,28

RESG/VENCTO CDB 22864 164,61 226,89
RESG/VENCTO CDB 22864 532,08 758,97
RESG/VENCTO CDB 22864 730,21 1.489,18
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO DE GESTAO ALIANCA IG

2864757 -1.500,00 -10,82

06/01/2025 ENCARGOS DESCOBERTO CC 250106 -2,15 -12,97

08/01/2025 TED-TRANSF ELET DISPON
10044691720218260526

9265112 12.919,54 12.906,57

APLIC.INVEST FACIL 1273872 -12.905,57 1,00
10/01/2025 RESGATE INVEST FACIL 1273872 12.905,57 12.906,57

RENTAB.INVEST FACILCRED* 1273872 0,04 12.906,61
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO DE GESTAO ALIANCA IG

2864449 -12.900,00 6,61

21/01/2025 RESGATE INVEST FACIL 4697445 5,26 11,87
RESG/VENCTO CDB 212864 22.088,57 22.100,44
RENTAB.INVEST FACILCRED* 4697445 0,01 22.100,45
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 185768 -22.088,57 11,88
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 4697445 -5,27 6,61

22/01/2025 VALOR TRANSF.JUDICIAL
OFICIO 20240022405406-00001

39240 22.094,84 22.101,45

TED-TRANSF ELET DISPON
OFICIO 20240022405406-00001

8600 -22.094,84 6,61

23/01/2025 RESG/VENCTO CDB 232864 47,20 53,81
RESG/VENCTO CDB 232864 67,00 120,81
RESG/VENCTO CDB 232864 130,26 251,07
RESG/VENCTO CDB 232864 420,89 671,96
RESG/VENCTO CDB 232864 589,66 1.261,62
RESG/VENCTO CDB 232864 28.019,00 29.280,62
RESG/VENCTO CDB 472523 28.019,00 57.299,62
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 174740 -47,20 57.252,42
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO DE GESTAO ALIANCA IG

2864501 -1.200,00 56.052,42

APLICACAO CDB 222864 -28.019,00 28.033,42
GARANTIA BLOQUEADA/DAC 232864 -28.019,00 14,42

27/01/2025 BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20250025274297-00003

39240 -14,42 0,00

Total 128.806,84 -128.796,02 0,00

Os dados acima têm como base  11/02/2025 às 14h32 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

07/02/2025 SALDO ANTERIOR -0,38
10/02/2025 RESGATE INVEST FACIL 4697445 4,25 3,87

RESG/VENCTO CDB 412864 3,15 7,02
RESG/VENCTO CDB 412864 11,35 18,37
RESG/VENCTO CDB 412864 82,59 100,96
RESG/VENCTO CDB 412864 99,41 200,37
RENTAB.INVEST FACILCRED* 4697445 0,01 200,38
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 176815 -82,59 117,79
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 180394 -11,35 106,44
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 185768 -99,41 7,03
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 2582115 -3,15 3,88
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 4697445 -4,26 -0,38

Total 200,76 -200,76 -0,38

Saldos Invest Fácil / Plus
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Data Histórico Valor (R$)

02/01/2025 SALDO INVEST FÁCIL 36.060,43
03/01/2025 SALDO INVEST FÁCIL 36.061,25
06/01/2025 SALDO INVEST FÁCIL 36.062,07
07/01/2025 SALDO INVEST FÁCIL 36.062,89
08/01/2025 SALDO INVEST FÁCIL 48.969,28
09/01/2025 SALDO INVEST FÁCIL 48.970,39
10/01/2025 SALDO INVEST FÁCIL 36.065,35
13/01/2025 SALDO INVEST FÁCIL 36.066,17
14/01/2025 SALDO INVEST FÁCIL 36.066,99
15/01/2025 SALDO INVEST FÁCIL 36.067,81
16/01/2025 SALDO INVEST FÁCIL 36.068,63
17/01/2025 SALDO INVEST FÁCIL 36.069,45
20/01/2025 SALDO INVEST FÁCIL 36.070,28
21/01/2025 SALDO INVEST FÁCIL 36.065,82
22/01/2025 SALDO INVEST FÁCIL 36.066,64
23/01/2025 SALDO INVEST FÁCIL 36.067,47
24/01/2025 SALDO INVEST FÁCIL 36.068,29
27/01/2025 SALDO INVEST FÁCIL 36.069,11
28/01/2025 SALDO INVEST FÁCIL 36.069,93
29/01/2025 SALDO INVEST FÁCIL 36.070,75
30/01/2025 SALDO INVEST FÁCIL 36.071,57
31/01/2025 SALDO INVEST FÁCIL 36.072,45

Os dados acima têm como base  11/02/2025 às 14h32 e estão sujeitos a alterações.
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